

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

7 düveli indirdik, başardık ve kazandık...

18 Nisan 2017

Kadir Demirel

İletişim:



16 Nisan Referandumunu kim ne derse desin beklentilerin altında olmasına rağmen **'milletin zaferi'**yle sonuçlandı...

Bir yanda **bir milyon 330 bin** oy fazlasıyla yüzde **51.4** alan **"Evet"** cephesi diğer yanda da yüzde **49.59** alan **'Hayır'** cephesi.

Bu tabloya bakıp da **'hayırcılar'** kazandı demek insanın aklıyla alay etmekten başka bir şey değildir...

AK Parti hükümetine 15 yıldır kesintisiz destek veren millet 16 Nisan'daki referanduma da **'evet'** diyerek büyük değişimin yönünde karar verdi...

Dün de yazmıştık 16 Nisan'daki referandumda başta PKK, FETÖ, DEAŞ olmak üzere bilumum terör örgütlerine Türkiye'nin yürüyüşünü durduramayacaklar...

Dolayısıyla, milletin vermiş olduğu karara saygı duymak gerekmez mi **'referandum şeffaf yapılmadı'** diyen AGİT'çiler ve Türkiye düşmanları...

AVRUPA'NIN POLİTİKALARI DA İFLAS ETTİ...

PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerine kol kanat geren, Can Dündar gibi casuslara hamilik yapan tüm işleri güçlerini bırakıp, **'Türkiye'yi nasıl durdururuz'** üzerine politika üreten kafa yoran Türkiye düşmanı, başta Almanya olmak üzere, Hollanda, Avusturya, İsveç, İsviçre gibi ülkelerin planları iflas etti iflas...

Milletin **'Evet'**i aynı zamanda kendisi başkanlık sistemi ile, hatta monarşi ile yönetilirken, **'Türkiye'de başkanlık sistemi'** olamaz diyerek ülkemize savaş açan ülkelere karşı atılan da bir tokattır...

BALKON KONUŞMASI GELENEĞİ BOZULMADI

Seçimlerin ardından ilk balkon konuşmasını yapan **Başbakan Binali Yıldırım**, referandumla Türkiye'nin kazandığını belirtti...

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,

babasından takdir..

YEREL

Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği beli..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu

Referandum neticesinin belli olmasının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan geleneği bozmadı ve Huber Köşkü'nün balkonundan coşkulu kalabalığa seslendi: **"Türkiye'nin çok büyük adımlar atmak üzere olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bunlar hep bize patinaj yaptırdı. Artık Türkiye'nin kitabında, Allah'ın izniyle patinaj olmayacak. Muasır medeniyetler seviyesine çıkacak."**

"Şimdi vites değiştirmek zamanı" diyen Erdoğan, **'Durmak yok yola devam'** mesajı verdi aynı zamanda...

"ZAFERLER BİZİ SARHOŞ ETMEYECEK"

Dün de kolları sıvayarak işe koyuldu...

İstanbul'dan Ankara'ya geçti ve önce Esenboğa Havaalanı'nda ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yine halka hitap etti...

Erdoğan, **"Şimdi ben Güneydoğu'ya, Doğu'ya baktım. Gece hep onları inceledim. Devran değişti. Şimdi istikamet üzere bir gidiş var. Daha iyi olacak, buna inanıyorum. Fakat Kasım 2019'u unutmayın. Dün akşam bir işaret fişegi atıldı Mart 2019'a ve Kasım 2019'a. Zaferler bizi sarhoş etmeyecek"** diyerek **"Hemen işe koyulalım önümüze bakalım. Durmak yok yola devam. Bundan sonra da yolumuza büyük bir kararlılıkla devam edeceğiz"** mesajı verdi...

Son söz;

Almanya'ya rağmen, Hollanda'ya rağmen, İsviçre'ye rağmen, İsveç'e rağmen, Avusturya'ya rağmen, Danimarka'ya rağmen, dahili ve harici düşmanlara rağmen, **'7 Düvel'e rağmen'** Türkiye olarak başardık ve kazandık...

Hiç kimse ama hiç kimse bu zaferi küçümsemesin...

Hiç kimse ama hiç kimse provokatörlere inanmasın, onların ucuz basit yalanlarına aldırmasın sarılmasın...

Çünkü; bu zafer sadece **'yüzde 51,4'**ten ibaret değildir...

Bu millet, bu zaferi **'7 düvele karşı bir meydan okuma'** olarak tarihin yapraklarına yazdı belleklerine kazıdı bir kere...

Şunu iyi bilin ki;

Bu ülke ne haçlılara, ne de terör örgütlerine dün nasıl boyun eğmediyse bundan sonra da asla ve asla boyun eğmeyecek...

Selam ve dua ile...



0

0

0

0

SİYASET

Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0095 sn.